
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

77235

6700304197270weißVliesstoff315 mm x 171 m1-lagigZubehör: Polier-Putzrolle, Premium

6700292
6700245

530104
130040

weiß
weiß

Vliesstoff
Zellstoff/Altpapier

420 mm x 270 m
390 mm x 510 m

1-lagig
2-lagig

Zubehör: Mehrzweck-Putzrolle, Premium
6700272130080blauZellstoff369 mm x 255 m3-lagigZubehör: Industrie-Putzrolle, Premium

6700162
6700161

652108
652100

rot / schwarz
türkis / silber

Kunststoff
Kunststoff

(B)646 x (T)274 x (H)463 mm
(B)646 x (T)274 x (H)463 mm

Wandgerät
  

Putzrollen-Wandhalterung

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungPutzrollen-Wandhalterung, türkisPutzrollen-Wandhalterung, rot

Putzrollen-Wandhalterung
• System: W1
• robustes Gestell aus Metall
• Abdeckhaube aus Kunststoff
• hohes Fassungsvermögen
• für feste, platzsparende Wandinstallation
• leicht wiederbefüllbar und wartungsarm
• für Rollen bis 430 mm Breite und Hülsendurchmesser zwischen 71-73 mm
• geeignet für TORK Nachfüllung mit dem System W1

Für wen geeignet:
- Industrie
- Handwerk
- Krankenhäuser
- Küchen
- Labore


