

Putzrollen-Wandhalterung

- System: W1
- robustes Gestell aus Metall
- Abdeckhaube aus Kunststoff
- hohes Fassungsvermögen
- für feste, platzsparende Wandinstallation
- leicht wiederbefüllbar und wartungsarm
- für Rollen bis 430 mm Breite und Hülsendurchmesser zwischen 71-73 mm
 geeignet für TORK Nachfüllung mit dem System W1

Für wen geeignet:

- Industrie
- Handwerk
- Krankenhäuser
- Küchen
- Labore





Putzrollen-Wandhalterung, rot

Putzrollen-Wandhalterung, türkis

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

r dazionen trananaren ang, rec		r delibriori Trantanantorang, tanta		ojinoonan zoige aab i roaane iir iirronaang		
Produkt	Ausführung	Maße	Material	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Putzrollen-Wandhalterung	Wandgerät	(B)646 x (T)274 x (H)463 mm (B)646 x (T)274 x (H)463 mm	Kunststoff Kunststoff	rot / schwarz türkis / silber	652108 652100	6700162 6700161
Zubehör: Industrie-Putzrolle, Premium	3-lagig	369 mm x 255 m	Zellstoff	blau	130080	6700272
Zubehör: Mehrzweck-Putzrolle, Premium	1-lagig 2-lagig	420 mm x 270 m 390 mm x 510 m	Vliesstoff Zellstoff/Altpapier	weiß weiß	530104 130040	6700292 6700245
Zubehör: Polier-Putzrolle, Premium	1-lagig	315 mm x 171 m	Vliesstoff	weiß	197270	6700304